KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001270 11.02.2024

TSV 1898 Oppurg
Hochstein, Gabriele

Moser, Silvia

Matthes, Uwe / Caspar, Rene

Gunther, Sebastian

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

TSV 1898 Oppurg

Kegel
473
491
399

533

MP

SaP

Gast

KC 91 Zopten

SaP

Ergebnis
1896 : 1954
MP Kegel
0 442
1 516
1 462
1 534

MP TP Spielbericht

KC 91 Zopten
Hinsberger, René
Bittner, Raphael
Schiinzel, Jérg

Schiinzel, Nico
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